
DOA-010025.1. zog

UCHWAŁA Nr 6345- /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2 Li 2022 roku

w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie województwa opolskiego

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych

(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala
co następuje:

§ 1

Nadaje się numery, położonym na terenie gminy Glogówek wymienionym poniżej drogom
gminnym:

1) 107476 0 - położonej w miejscowości Szonów, biegnącej od drogi wojewódzkiej nr 417

do drogi powiatowej nr 1212 0, obejmującej dz. nr 602 ark. mapy 3 obręb
Szonów;

2) 107477 O - położonej w miejscowości Szonów, biegnącej wzdłuż drogi wojewódzkiej
nr 417, obejmującej dz. nr 593,601 ark. mapy 3 obręb Szonów;

3) 107478 O - położonej w miejscowości Szonów, biegnącej od skrzyżowania z drogą
wojewódzką nr 416 do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 417,
obejmującej dz. nr 588 ark. mapy 3, dz. nr 580 ark. mapy 2 obręb Szonów;

4) 107479 O - położonej w miejscowości Stare Kotkowice, ul. Tadeusza Kościuszki

biegnącej od boiska do dz. nr 307/44, obejmującej dz. nr 299/44

ark. mapy 3 obręb Stare Kotkowice;

5) 107480 O - położonej w miejscowości Stare Kotkowice, biegnącej od drogi gminnej
nr 1074580 do drogi gminnej nr 1074700, obejmującej dz. nr 297/44,
241/44, 42 ark. mapy 3 obręb Stare Kotkowice;

6) 107481 0 - położonej w miejscowości Biedrzychowice, biegnącej od drogi krajowej
nr 40 do posesji 175, obejmującej dz. nr 174/1, 861/1 ark. mapy 7 obręb
Biedrzychowice;

7) 107482 O - położonej w miejscowości Biedrzychowice, biegnącej od drogi krajowej
nr 40 do posesji 144, obejmującej dz. nr 844/94 ark. mapy 5 obręb
Biedrzychowice;



8) 107483 0 — położonej w miejscowości Twardawa, ul. 1 Maja, obejmującej dz. nr 256/63
ark. mapy 1obręb Twardawa;

9) 107484 0 — położonej w miejscowości Twardawa, ul Spółdzielczej, obejmującej
dz. nr 893/139 ark. mapy 5 obręb Twardawa;

10) 107485 0 — położonej w miejscowości Twardawa, ul. Powstańców Śląskich, obejmującej
dz. nr 703/248, 477/303, 291 ark. mapy 5 obręb Twardawa;

11) 107486 0 — położonej w miejscowości Twardawa, ul. Polnej, obejmującej dz. nr 251,
570/250, 249 ark. mapy 5 obręb Twardawa;

12) 107487 O — położonej w miejscowości Raclawice Śląskie, ul. Kolonialnej, obejmującej
dz. nr 1421 ark. mapy 12 obręb Raclawice Śląskie;

13) 107488 0 — położonej w miejscowości Raclawice Śląskie, ul. Ogrodowej, obejmującej
dz. nr 1407 ark. mapy 5, 1393 ark. mapy 11 obręb Raclawice Śląskie;

14) 107489 O — położonej w miejscowości Raclawice Śląskie, ul. Marii Konopnickiej,

obejmującej dz. nr 1419 ark. mapy 12 obręb Racławice Śląskie;

15) 107490 0 — położonej w miejscowości Mucków, biegnącej od drogi powiatowej nr 1281 O
do drogi gminnej nr 107457 0, obejmującej dz. nr 109 ark. mapy 4, 334
ark. mapy 8 obręb Zawada.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła -

Zuzanna Donath-Kasiura MouJ4,n.

Zbigniew Kubalańca ................

Szymon Ogłaza ........................

Antoni Konopka


